РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

«25»декабря 2017 года                                                                                       № 106
 «Об изменении размера платы за аренду помещений»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за аренду помещений:
	№
	Показатель
	Размер платы за один квадратный метр с 01.01.2018 г

	1
	Аренда помещения сторонним организациям
	39,52

	2
	Аренда помещения под торговые точки
	39,52

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения

 «Золотореченское»                                                               Е.А. Кобринская